MC Ultracross

Trofeo Int.le "Ultracross" + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

2 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 11:44:00

Durazzano 1,500 Km.

|
10/04/2011 11:45
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 11:45:43.741
2 1:38.669 +1.701 11:47:22.410
3 1:38.227 +1.259 11:49:00.637
4 1:57.152 +20.184 11:50:57.789
5 1:36.968 11:52:34.757
6 1:56.424 +19.456 11:54:31.181
(23) CERVELLONE MATTIA
1 11:45:57.329
2 1:40.739 +1.003 11:47:38.068
3 2:03.480 +23.744 11:49:41.548
4 1:39.736 11:51:21.284
5 1:40.035 +0.299 11:53:01.319
6 2:18.106 +38.370 11:55:19.425
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 11:46:17.617
2 1:44.048 +4.202 11:48:01.665
3 1:41.711 +1.865 11:49:43.376
4 1:52.211 +12.365 11:51:35.587
5 1:39.846 11:53:15.433
6 1:56.333 +16.487 11:55:11.766
(7) MORGERA CIRO
1 11:46:03.555
2 1:40.906 +0.591 11:47:44.461
3 1:47.006 +6.691 11:49:31.467
4 2:01.478 +21.163 11:51:32.945
5 1:40.315 11:53:13.260
6 2:07.503 +27.188 11:55:20.763
(747) DANDOLO MARCO
1 11:45:47.947
2 1:41.795 +0.428 11:47:29.742
3 1:42.398 +1.031 11:49:12.140
4 1:48.857 +7.490 11:51:00.997
5 1:41.367 11:52:42.364
6 1:51.638 +10.271 11:54:34.002
(74) CODA MASSIMILIANO
1 11:46:01.555
2 1:41.388 11:47:42.943
3 1:41.721 +0.333 11:49:24.664
4 1:41.795 +0.407 11:51:06.459
5 1:44.995 +3.607 11:52:51.454
6 2:03.888 +22.500 11:54:55.342
(35) DE ROSA RAFFAELE
1 11:45:59.526
2 1:42.228 11:47:41.754
3 1:44.312 +2.084 11:49:26.066
4 1:43.692 +1.464 11:51:09.758
5 1:44.798 +2.570 11:52:54.556
6 2:08.475 +26.247 11:55:03.031
(389) DONNARUMMA FABIO
1 11:45:50.690
2 1:46.382 +1.832 11:47:37.072
3 1:45.928 +1.378 11:49:23.000
4 1:46.503 +1.953 11:51:09.503
5 1:44.550 11:52:54.053
6 1:48.912 +4.362 11:54:42.965

(41) FINAMORE FLORINDO

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:46:30.206
2 1:48.272 +1.701 11:48:18.478
3 1:46.571 11:50:05.049
4 1:49.604 +3.033 11:51:54.653
5 2:03.753 +17.182 11:53:58.406
6 2:01.470 +14.899 11:55:59.876
(38) FASCELLI FABRIZIO
1 11:46:07.306
2 1:47.732 +0.976 11:47:55.038
3 1:57.129 +10.373 11:49:52.167
4 2:15.327 +28.571 11:52:07.494
5 1:46.756 11:53:54.250
6 2:14.747 +27.991 11:56:08.997
(12) BORREDON ACHILLE
1 11:46:11.772
2 1:49.247 +1.923 11:48:01.019
3 1:49.673 +2.349 11:49:50.692
4 1:47.324 11:51:38.016
5 1:48.130 +0.806 11:53:26.146
6 2:05.038 +17.714 11:55:31.184
(214) SALONE DANIELE
1 11:46:20.233
2 1:48.451 +1.082 11:48:08.684
3 1:48.599 +1.230 11:49:57.283
4 2:15.020 +27.651 11:52:12.303
5 1:47.369 11:53:59.672
6 2:24.786 +37.417 11:56:24.458
(741) TURCO CARMINE
1 11:46:35.924
2 1:54.066 +5.390 11:48:29.990
3 1:48.676 11:50:18.666
4 2:08.128 +19.452 11:52:26.794
5 1:49.086 +0.410 11:54:15.880

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina
Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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